

Ukeplan 1. trinn Strømme Skole. Uke 46 Dato: 11.11. - 15.11.2024



INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme



Tlf. 1. trinn: 480 54 658

Vi minner om at **svarlappen og samtaleskjemaet** til utviklingssamtalen må leveres tilbake i postmappa innen onsdag denne uka. Vi gleder oss til samtaler med dere neste uke! 😊

Torsdag i uka som var ble det endelig overraskelse for refleks-bruk! 🌙 Det var stor stas og vi satser på gjentagelse denne uka.

Småskolen arrangerer felles **lagedag** onsdag 18. desember. I den forbindelse trenger vi en god del garnrester. Vi oppfordrer alle til å sjekke om de har noe garn liggende hjemme. Vi trenger hvitt, rødt, grått og blått. I tillegg kan barna ta med seg tomme syltetøyglass om de har lyst til å pynte slike på lagedagen. Disse må være helt rene og uten lapper på.

Hilsen Olaug, Mari, Vilde, Guro og Elisabeth

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Utelek</p> <p>Norsk: Ny lyd: Vv</p> <p>Fruktpause</p> <p>Matte: 10-tallet Deka</p> <p>Spising Friminutt</p> <p>Kunst & Håndverk</p>	<p>Utelek</p> <p>Stasjoner</p>  <p>Fruktpause</p> <p>Spising Friminutt</p> <p>Leketid inne med fadderne</p> <p>Musikk: Julesanger</p> <p>Norsk/matte</p>	<p>Ute- eller innelek</p> <p>Norsk: Ny lyd: Kk</p> <p>Fruktpause</p> <p>Matte: dobbelt</p> <p>Spising Friminutt</p> <p>KRLE: Vennskap</p>	<p>Utelek</p> <p>Matte: halvparten</p> <p>Fruktpause</p> <p>Norsk: Vi jobber med ukas lyder</p> <p>Spising Friminutt</p> <p>Gym: Lek i gymsalen</p> <p>Engelsk: Frukt</p> <p>Leketid</p>	<p>Uteskole</p>  <p>Spising Friminutt</p> <p>Norsk: Logg fra tur</p> <p>Leketid</p>
Skoleslutt 13.30	Skoleslutt 14.15	Skoleslutt 12.30	Skoleslutt 13.45	Skoleslutt 13.30

LÆRINGSMÅL	Begreper
<p>Norsk: Jeg kan finne ut hvor i ordet lyden er (først, sist eller inni). Jeg vet hvilken lyd som hører til bokstavene Vv og Kk, og kan kjenne bokstavene igjen i tekst.</p> <p>Matte: Jeg kan knytte mengde til tallet 10, og kjenner til begrepene like mye, nobotall, tabell, partall, oddetall, dobbelt og halvparten.</p> <p>Engelsk: Jeg kan spille "fruit-bingo" og gjenkjenne navnet på ulike frukter på engelsk.</p> <p>Sosialt: Jeg spør andre med i leken.</p> <p>NOK-mål: Inkludering: «På vårt trinn kan alle være med.»</p>	<p>Like mye</p> <p>Nobotall</p> <p>Tabell</p> <p>Partall</p> <p>Oddetall</p> <p>Dobbelt</p> <p>Halvparten</p>

Lekser:

Mandag - onsdag:

Egen leselekse i lesepermen.

Mattesnakk:

Side 30 og 31. Se nederst på siden for samtalestartere

Elle Melle:

Familielesekse side 50-51 og 56-57

Ukas regle: (Prøv å lære utenat)

En, to, tre, fire, fem, seks, syv -
reven er en hønsetyv.

Syv, seks, fem, fire, tre, to, en -
reven stjal et hønseben.

Vi ønsker dere en fin uke!
Hilsen alle voksne på 1.trinn

